
694897-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 694897-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Stomatologiczne aparaty rentgenowskie – dostawa tomografu stożkowego z 
przystawką do zdjęć cefalometrycznych i opcją CBCT
OJ S 222/2024 14/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Stomatologii w Lublinie
E-mail: rwadowska@ucs.lublin.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: dostawa tomografu stożkowego z przystawką do zdjęć cefalometrycznych i opcją CBCT
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z instalacją i uruchomieniem jednego 
tomografu stożkowego z przystawką do zdjęć cefalometrycznych i opcją CBCT
Identyfikator procedury: 8a5ada7e-9402-4a7c-a2bd-ef8a1de488da
Wewnętrzny identyfikator: ZP.26.1.20.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Na podstawie art. 138 ust.2 pkt. 2 ustawy PZP - gdyż 
zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest 
uzasadnione warunkami umowy dotacji zawartej pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem 
Zdrowia. Zamawiający, po przeanalizowaniu całokształtu okoliczności faktycznych i prawnych 
towarzyszących rozpatrywanemu zamówieniu uznał, iż rozstrzygnięcie w/w postępowania i 
zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego z zastosowaniem „podstawowego” 
terminu składania ofert wynikającego z art. 138 ust. 1 Pzp nie jest możliwe, skutkowałoby 
brakiem możliwości udzielenia zamówienia a to w istotny sposób zagraża interesom 
Zamawiającego

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33111500 Stomatologiczne aparaty rentgenowskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dra Witolda Chodźki 6  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-093
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 1) 
Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4) Pzp 2) Spełniają 
warunki udziału w postępowaniu w zakresie: a) Zdolności do występowania w obrocie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/694897-2024
mailto:rwadowska@ucs.lublin.pl


694897-2024 Page 2/6

gospodarczym- Zamawiający nie formułuje opisu sposobu dokonywania oceny tego warunku. 
b) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie formułuje opisu sposobu dokonywania 
oceny tego warunku. c) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie formułuje 
opisu sposobu dokonywania oceny tego warunku. d) Zdolności technicznej lub zawodowej- 
Zamawiający nie formułuje opisu sposobu dokonywania oceny tego warunku. 3) nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024r, poz. 507) 4) nie są objęci zakazem, o 
którym mowa w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) Wykonawca zobowiązany jest 
złożyć /przesłać za pośrednictwem Platformy Zakupowej w terminie wyznaczonym, jako dzień 
i godzina składania ofert niżej wymienione dokumenty i oświadczenia: 1) Oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunku udziału w postępowaniu w formie jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (zwanego dalej: JEDZ) 1) - wg załącznika nr 6 do SWZ 
Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. UWAGA: Warunki udziału 
w postępowaniu zostaną wstępnie zweryfikowane na podstawie wypełnionej Części IV: 
Kryteria kwalifikacji poprzez złożenie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich 
kryteriów kwalifikacji w punkcie „alfa” w JEDZ (nie wymaga się wypełniania żadnej z 
pozostałych sekcji w części IV JEDZ) 2) Jeżeli Wykonawca będzie polegać na zasobach 
podmiotu udostępniającego zasoby (tzw. „trzeciego”): 2. 1) JEDZ podmiotu trzeciego. JEDZ 
powinien być wypełniony w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na ich zasoby. 2. 2) 
Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby potwierdzające brak podstaw wykluczenia 
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w 
jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby (załącznik nr 4 do SWZ). 2. 3) zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby wg wytycznych wskazanych w Rozdz. 4 pkt 2 ppkt 3) 
SWZ. 1. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia/ przesłania na Platformę Zakupową Zamawiającego – 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków 
dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia – niżej wymienionych oświadczeń i 
dokumentów: 1) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu JEDZ w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania tj. a) art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy; 2) Oświadczenie wykonawcy w zakresie przesłanki 
opisanej w art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, tj, oświadczenie o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2020r. poz. 1076 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, ofertę częściową albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wg 
załącznika nr 3 do SWZ.); 3) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1,2 i 4 ustawy Pzp, sporządzoną nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 4) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 



694897-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej *), w zakresie 
art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem; 5) jeżeli Wykonawca polega na zasobach podmiotu udostępniającego zasoby - 
dokumenty dotyczące podmiotu udostępniającego zasoby – w celu wykazania braku istnienia 
wobec nich podstaw wykluczenia (w zakresie analogicznym jak Wykonawca) oraz spełnienia 
(w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby) warunków udziału w 
postępowaniu WADIUM: Zamawiający nie wymaga wadium w tym postępowaniu Na 
podstawie art. 257 ustawy PZP zastrzegamy sobie możliwość unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały mu przyznane (cofnięto udzieloną 
dotację ze Skarbu Państwa).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: dostawa tomografu stożkowego z przystawką do zdjęć cefalometrycznych i opcją CBCT
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z instalacją i uruchomieniem jednego 
tomografu stożkowego z przystawką do zdjęć cefalometrycznych i opcją CBCT
Wewnętrzny identyfikator: ZP.26.1.20.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33111500 Stomatologiczne aparaty rentgenowskie
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dra Witolda Chodźki 6  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-093
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia



694897-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: ocena na podstawie wskazanej w ofercie wartości zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ocena na podstawie wskazanej w ofercie długości okresu gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1012981

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1012981
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 35 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1012981
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert poprzez ich odszyfrowanie) nastąpi na platformie 
zakupowej zamawiającego Uwaga! Zgodnie z Ustawą PZP Zamawiający nie przeprowadzania 
jawnej sesji otwarcia ofert z udziałem Wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za 
pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia 
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej (albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie papierowej) przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1012981
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1012981
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1012981


694897-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub treści SWZ na stronie internetowej. 
5. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 6. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Open Nexus Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Stomatologii w Lublinie
Numer rejestracyjny: 7123084759
Adres pocztowy: ul. Dra Witolda Chodźki 6  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-093
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: rwadowska@ucs.lublin.pl
Telefon: +48815021710
Adres strony internetowej: https://www.ucs.lublin.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sck_lublin
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1012981
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

mailto:rwadowska@ucs.lublin.pl
https://www.ucs.lublin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sck_lublin/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/sck_lublin/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1012981


694897-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://about.opennexus.com/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7fac3fc1-b6f3-424f-a4da-4d8548b6da2d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/11/2024 10:39:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 694897-2024
Numer wydania Dz.U. S: 222/2024
Data publikacji: 14/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://about.opennexus.com
https://platformazakupowa.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

